
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

24.01.2017 № 21-УГ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области 

от 21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению 
персональной ответственности за антикоррупционную работу» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 № 101-УГ 
«Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за 

антикоррупционную работу» («Областная газета», 2014, 22 февраля, № 33) 
с изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской области 

от 21.03.2014 № 150-УГ, следующие изменения: 
1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Возложить персональную ответственность на Первого Заместителя 

Губернатора Свердловской области - Руководителя Администрации Губернатора 

Свердловской области, руководителей исполнительных органов государственной 

власти Свердловской области за состояние антикоррупционной работы 

в возглавляемых ими органах.»; 

2) подпункт 1 пункта 2 признать утратившим силу; 
3) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«2) Первый Заместитель Губернатора Свердловской области - Руководитель 

Администрации Губернатора Свердловской области - в Администрации 

Губернатора Свердловской области;». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


		2017-01-26T11:47:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




